2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

«ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛА

РЕШЕНИЕ
	367012, Республика Дагестан, г. Махачкала, пр.Гамидова,69     ((8722) 62-97-98 sobr-len@mail.ru

«28» декабря 2020 г.                                                                                                      №4-1
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

внутригородского района «Ленинский район» г. Махачкала

«О бюджете внутригородского района «Ленинский район» г. Махачкала на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского района «Ленинский район» г. Махачкала Собрание депутатов внутригородского района «Ленинский район» г. Махачкала
Р Е Ш А Е Т:
Внести в Решение Собрания депутатов внутригородского района «Ленинский район» г. Махачкала от 26 декабря 2019 г. № 38-2 «О бюджете внутригородского района «Ленинский район» г. Махачкала на 2020 год и на плановый период  2021(2022 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:
в подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 92 999,48 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 91 204,49 тыс. рублей»;
в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 114 264,28 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 112 469,29 тыс. рублей»;
приложения  2, 5, 6, утвержденные Решением Собрания депутатов внутригородского района «Ленинский район» г. Махачкала
от 26 декабря 2019 г. № 38-2 «О бюджете внутригородского района «Ленинский район» г. Махачкала на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» изложить в следующей редакции согласно приложениям 2, 5,  6.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Махачкалинские известия» и в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации внутригородского района «Ленинский район» г. Махачкалы www.Ленинский 05.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава внутригородского района

«Ленинский район» г. Махачкала                                             М. Алхасов

Председатель Собрания депутатов

внутригородского района

«Ленинский район» г. Махачкала                                              С. Анатова